REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR’VETEDEK" ARII\/I

S TE DHENAT PERSONALE . ©

A. Gijeneralitetet aktuale:

FMER ENKELETA £E

MBIEMER bEb#

ATESI VAT

AMESI T FETH

DATELINDIE Al lt s 1F95

VENDLINDIE BEALILE EHADHE ; SHKODER
VENDBANIM aephic e £ MEDHE : SHEODER.
NR. ID S llooed i

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
s jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gleneraliteti sipas k&saj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipos dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, prbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

CUKELETA pebid G

(emér, mbiemér, nénshkrim) /
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIJE

I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARI

Uné, i/e nénshkruari/a _ ENKELETH _Dt;j DA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

al - KyFormulat perben dokument zyrtar qe i drejtohet rijé
' pubhklrmt - : :

g Me plotemmm e ketsJ Formulari kam dh Ené
giurmét daktlloskoptke dhe gdo te dhene tJet

dj

e) Trajtimi | té dhenave do te kryhet né - perpﬂthje‘ e legjlslacuomn ng i
personale; el . R A S

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI! '

A kELETR Y (a:/

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

I TE DHENA MBI GIENDJEN GIVQESORE TE PERSONIT -~

1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
- gjyaésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e .
. R . Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjygésor té burgim
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ANRELETA hEDA e/

{emér, mbiemér, né&nshkrim)
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Té dhénat e
vendimit gjyqésor Gjykata
jopérfundimtar
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet ihuaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X
— = N&sepo, specitikoni t& dhénate méposhtme:
- Organi procadues _ e :'.iQy'teti.,'Sh‘teti' ' 'A'rs_y'et Periudha/Data - Renltate
4. A keni gené ndonj&heré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

107 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

EWRELETR  DELA b/
-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedies .~ | - C'lvté'ti',shtét'i_“

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo? :

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0]«

- Nése po, specifikoni té& dhénat € méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit n& njé vend té caktuar

(Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

CNRELETA oA G/

(emér, mbiemér,” nénshkrim)
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|
A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri .pérgjigjes)

PO 0o ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoritet

| | Gytet], Shiet
urdhétues AR Qytet Shet

A Bshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj 7 {Me pé rjashtim
t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri. pérgjigjes)

PO e ile; X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

CURELETI _DE D gse/

{emér, mbieméar, nénshkrim)
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Qyteti dhe Shtati
ku kenl jetua_l"

8. A keni jetuar ndonjé heré& jashté territorit t& Republikés sé Shqiipérisé pér mé shume

se 1 muaj? !

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e mé&poshtme:

Qyteti dhe -
Shteti ku keni
. jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

CNKELETA __DEME @l

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Shénim: N8 rast referimi t8 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé kopje & tyre ké tij
Formulari. ' ' ' R

Nése pjesd t8 caktuara té Formuloarit jané té pamjaftueshme pér dekiorimin e t& dhénave, shto ug pjesé sa ju
nevofiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

ENHEIETR  bDELA o/
{emér, mbiemér, nénshkrim) 7-
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